EDUCAGAOQ, CIENCIA
EINOVACAO

‘S REPUBLICA
PORTUGUESA

Y I—I. rm|
AGRUPAMENTO de
Escolas D. DINIS

LEIRIA 161639

Horario de 20 horas do Grupo de Recrutamento 110

Lista de Ordenacéo Final

Nome da Escola :

Data final da
candidatura :
Grupo de
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

a1 ~ w N

15,000
15,000
14,381
13,416
13,000
14,134

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria

2025-10-16

110 - 1° Ciclo do Ensino Bésico

17/10/2025 16:10:47

3706581124 Andreia Sofia Lopes Rodrigues Ferreira
2744010669 Ana Luisa Ramos S& Pessoa
2236897766 Seomara Neto Figueira

7371454863 Edmundo Jorge Dinis Freitas Ferreira
5847036582 ldalia Cristina Lopes Bento
9096286413 Ana Paula Dias Ferreira

Leiria, 17 de outubro de 2025

Assinado por: RAQUEL ALEXANDRA DUARTE
OLIVEIRA

Num. de Identificacdo: 11469793

Data: 2025.10.17 18:00:47+01'00'



		2025-10-17T18:00:47+0100




