



Horário de 20 horas do Grupo de Recrutamento 110

Lista de Ordenação Final

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria Nome da Escola:

Data final da

candidatura:

2025-10-16

Grupo de

110 - 1º Ciclo do Ensino Básico **Recrutamento:**

Ficheiro gerado em: 17/10/2025 16:10:47

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	15,000	3706581124	Andreia Sofia Lopes Rodrigues Ferreira
2	15,000	2744010669	Ana Luísa Ramos Sá Pessoa
3	14,381	2236897766	Seomara Neto Figueira
4	13,416	7371454863	Edmundo Jorge Dinis Freitas Ferreira
5	13,000	5847036582	Idália Cristina Lopes Bento
	14,134	9096286413	Ana Paula Dias Ferreira

Leiria, 17 de outubro de 2025